Omistajan nimi
Tuire

Nilla

Nilla

Nilla

Nilla

Tuulia T.
Tuulia T.
Tuulia T.
Tuulia T.

Dee

Dee

Dee

Dee

Dee

Viktoria
Jessamine Vidskar
Jeppe Villmar
Tuire

Launi

Launi

Launi

Launi

Zoa Ashbee
Jaana K.
Jaana K.
Mari H

Mari H

Mari H
Ansqqu
Ansqqu
Ansqqu
Ansqqu
abyss.

abyss.

abyss.
VRL-10531
abyss.
VRL-10531
Pomona Meyer
Pomona Meyer

Ika
3v
4v
4v
3v
3v
2v
2v
2v
2v
3v
3v
3v
3v
3v
3v
4v
2v
2v
3v
3v
3v
3v

3v
3v
3v
3v
2v
4v
4v
2v
2v
4v
4v
4v
2v
4v
2v
4v
4v

Hevosen tiedot (rotu-skp. Virallinen nimi) VH-tunnus

sh-t. Poystildn Nam Nougatini
drp-t. Teasdale Martini

drp-o. Teasdale Atlas

brp-o. Maldwyn Montague
drp-o. Teasdale Tiziano
conn-o. Ceiriosen Rohan
wB-o. Tirion Oryn

wB-t. Rhedyn Edrwen

wA-t. Rhedyn Rhosmarie
sh-o. Tuulenpesan Atlas
wD-o. Ceiriosen Gwaihir
sh-o. Tuulenpesén Kuuninja
trak-t. Wareham Lilienherz
sh-t. Metsakukkia Lind

wD-t. Pour Some Gold On Me
fwb-o0. Rosengards Grue

Z-o. Fully Flingless Z

wB-t. Meinwen Hlynn Eirianedd
at-o. Valmaryan Sabyr

at-t. Valmaryan Imi-sala

at-t. Valmaryan Hayran

fwb-t. Untold Tale of Evenstar
drp-o. Brittle Puff

fwb-0. Hemgard Gunmetal
fwb-o0. Hemgard Mad Max
rp-o. Sycamore Lime Cola
wA-t. Brynderwyn Gwenfrewi
trak-t. Rhaenya Rogue

sh-t. Aarnion Taikahuurre
sh-t. Aarnion Haaveillen
wC-t. Aarnion Llewellyn
kwpn-t. Fiesta v.d. Harmony
holst.-t. Azure Burr

hann-t. Maxine SWA

holst-0. Vincento SwA

sh-t. Kadon Lauha

holst-t. French Colombard PB
sh-o. Kadon Hannibal
Hann-o. Santico SWA
Holst-o. San Sebastian SWA

VH23-018-0854
VH23-029-0280
VH23-029-0281
VH23-029-0351
VH23-029-0425
VH23-035-0152
VH23-022-0137
VH23-022-0138
VH23-024-0194
VH23-018-0759
VH23-026-0140
VH23-018-0760
VH23-021-0286
VH23-018-0815
VH23-026-0139
VH19-031-0150
VH23-272-0055
VH23-022-0169
VH23-001-0062
VH23-001-0068
VH23-001-0069
VH23-031-0212
VH23-029-0432
VH23-031-0320
VH23-031-0321
VH23-029-0203
VH23-024-0141
VH23-021-0261
VH23-018-0570
VH23-018-0753
VH23-025-0084
VH23-012-0110
VH23-044-0201
VH23-011-0428
VH23-044-0202
VH23-018-0932
VH23-044-0204
VH23-018-0933
VH23-011-0427
VH23-044-0203

Estekorkeus il Rakennepisteet Sukupisteet Kaytds Irtohypytys Askellajit Lisapisteet Yhteensd Palkinto Huomioita (sivut/kuvat ei toimi tms)
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70-90cm
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30-50cm
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100-120cm
30-50cm
70-90cm
100-120cm
70-90cm
30-50cm
70-90cm
70-90cm
70-90cm
100-120cm
70-90cm
100-120cm
100-120cm
70-90cm
30-50cm
100-120cm
70-90cm
70-90cm
30-50cm
100-120cm
100-120cm
100-120cm
100-120cm
30-50cm
100-120cm
30-50cm
100-120cm
100-120cm
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5
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9
5
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9
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9
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32
29
31
37
32
32
28
32
30
20
30
22
24
23
35
28
26
26
31
26
26
29
28
34
32
30
24
27
29
27
30
29
30
28
32
34
33
28
29
30

EV-I
EV-II
EV-II
EV-I
EV-lI
EV-II
EV-Il
EV-lI
EV-lI
EV-llI
EV-II
EV-lI
EV-Il
EV-II
EV-I
EV-II
EV-II
EV-I
EV-II
EV-II
EV-I
EV-lI
EV-lI
EV-I
EV-lI
EV-lI
EV-Il
EV-II
EV-lI
EV-Il
EV-II
EV-lI
EV-Il
EV-lI
EV-lI
EV-I
EV-I
EV-I
EV-lI
EV-II

Kuvat ei nay/toimi



